
Veřejná vyhláška
č. 1/2010

Zastupitelstvo Města Miletín, příslušné podle § 6 odst. 5 písmo c) zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), za použití ustanovení § 43 odst. 4 a §
54 odst. 2 stavebního zákona

vydává

v souladu s ustanovením § 171 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále
jen: správní řád), opatřením obecní povahy

změnu č.III územního plánu sídelního útvaru Miletín, Rohoznice 

ÚPSÚ  Miletín, Rohoznice  byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Miletín dne 15.5.1997 a
změna č.1  ÚPSÚ Miletín,Rohoznice usnesením ze dne 8.10.2001. Závazná část  byla  vydána
obecně  závaznou vyhláškou Obce Miletín č.7/97,  o závazných částech územního plánu obce
Miletín, Rohoznice; závazná část uvedené územně plánovací dokumentace se mění takto:

1. Nově se vymezují tyto funkční plochy:

Označení
záměru ve

Změně č. III

Katastrální
území Popis změny funkčního využití ploch

Lokalita č.1 Miletín Ze zemědělsky obhospodařované pozemky na  obecné obytné
území  

2. Pro funkční plochy vymezené v odstavci 1 platí regulativy uvedené v původním ÚPSÚ
Miletín - Rohoznice, který byl schválen zastupitelstvem obce  Miletín dne 15.5.1997 a
závazná  část  vyhlášena  „Obecně  závaznou  vyhláškou  č.7  obce  Miletín  o  schválení
územního plánu sídelního útvaru a základních zásadách uspořádání  území pro sídelní
útvar Miletín – Rohoznice – část Miletín“ a ve schválené Změně č.I  

3. Součástí změny č. III  ÚPSÚ Miletín - Rohoznice jsou tyto výkresy grafické části:

1



a. Hlavní výkres v měřítku 1 : 5 000  (výřezy)
b. Výkres vyhodnocení záboru půdního fondu  1 : 5000 (výřezy) 

Změna č. III  ÚPSÚ  Miletín – Rohoznice bude po jejím vydání uložena na Městském
úřadě  Miletín,  na Městském úřadě  Hořice (úřad územního plánování )  a na Krajském úřadě
Královéhradeckého kraje.

Podle tohoto opatření se postupuje při rozhodování v území podle stavebního zákona a
dalších právních předpisů.

Odůvodnění
Odůvodnění je uvedeno v příloze tohoto opatření obecné povahy, jehož je nedílnou součástí.

Poučení
Do tohoto opatření obecné povahy je možné nahlížet na Městském úřadě  Miletín a na

Úřadě územního plánování při Městském úřadě Hořice.
Proti  tomuto opatření obecné povahy nelze podle §173 správního řádu podat opravný

prostředek. Opatření obecné povahy nabude účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení vyhlášky.

 ……………………….….                                                                …...………………………
                                                                    
  starosta Bc. Nosek Miroslav                                                         místostarosta  Poláček Miloš

                                                                                                                                                 

Příloha: Odůvodnění

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

2


